orjinal hali, ikinci evrede ise bilinen tek onarımı sonrası hali tariflenmiştir.

3.3.1. Birinci Dönem

Yapının ilk dönemi 13. yyda yapılığı halidir. Giriş kısmında bulunan

kitabesine göre han Raziye Hatun tarafından yaptırılmıştır. Banisine ithafen yapı

Kadın Hanı olarak da anılmaktadır. Kitabede yapının tamamlanma tarihi ise

620/1223 yılı olarak geçmektedir (Özergin, 1965, s.154). Ancak son yıllarda kitabe

tekrar okunmuş ve yapım yılı 622/1225 olarak da belirtilmiştir (Bekmez, 2016, s.45-

46). Kitabesinde ‘’Es-Sultani Allahhumme'r-hamha Li sahibiha Raziyel hatun Binti

Mahmud fi sitte ve işrine ve sittemiye’’ yazmaktadır, anlamı ise ‘’Allah’ım bu hanın